ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

25 июля 2024 года		№ 125/1-5
	г. Уфа	

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади в общественно-политической газете «Уфимские Нивы» между зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва

В соответствии с частями 25, 65 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади в общественно-политической газете «Уфимские Нивы» между зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва (прилагается).
- 2. Настоящее решение разместить на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан».
- 3. Направить настоящее решение в общественно-политическую газету «Уфимские Нивы»
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан Аминову Ф.Ш.

Председатель С.А. Жуков

Секретарь Ф.Ш. Аминова

Приложение

к Порядку проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими республиканские списки кандидатов печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в государственных и муниципальных периодических печатных изданиях при проведении дополнительных выборов депутатов Государственного Собрания — Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва

Протокол

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими республиканские списки кандидатов, бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в государственном периодическом печатном издании

Газета «Уфимские нивы»

(наименование периодического печатного издания)

No	Фамилия, имя, отчество	Даты публикации предвыборных	Фамилия, инициалы зарегистрированного	Подпись зарегистрированного кандидата
п/п				(его представителя), участвовавшего в жеребьевке
11/11	зарегистрированного кандидата	агитационных материалов	кандидата (его представителя), участвовавшего	
	(фамилии указываются		в жеребьевке (члена соответствующей	(члена соответствующей избирательной комиссии
	в алфавитном порядке)		избирательной комиссии с правом решающего	с правом решающего голоса), и дата подписания
			голоса)	
1	2	3	4	5
1.	Гарипова Ляйсан Расульевна	15 августа, № 33, 4 полоса, место 2	Жуков С.А.	
		22 августа, № 34, 4 полоса, место 2		
		29 августа, № 35, 4 полоса, место 1		
		5 сентября, № 36, 5 полоса, место 3		
2.	Ульмутаев Ильдус Наилевич	15 августа, № 33, 4 полоса, место 1	Жуков С.А.	
		22 августа, № 34, 4 полоса, место 1	·	
		29 августа, № 35, 5 полоса, место 3		
		5 сентября, № 36, 5 полоса, место 1		
3.	Атангулов Самат Хаерзаманович	15 августа, № 33, 5 полоса, место 4	Жуков С.А.	
		22 августа, № 34, 5 полоса, место 4		
		29 августа, № 35, 4 полоса, место 2		
		5 сентября, № 36, 4 полоса, место 2		
4.	Мацкевич Эльвира Александровна	15 августа, № 33, 5 полоса, место 3	Жуков С.А.	
		22 августа, № 34, 5 полоса, место 3		
		29 августа, № 35, 5 полоса, место 4		
		5 сентября, № 36, 5 полоса, место 4		

Представитель редакции государственного периодического печатного издания

О.Ф. Садыкова 24.07.2024

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса ТИК МР Уфимский район Республики Башкортостан

С.А. Жуков 24.07.2024